平成 30 年 4 月 26 日

各  位

上場会社名    日本ピグメント株式会社

代表者名     取締役社長  加藤 龍巳

（コード番号  4119  東証第 2部）

問合せ先責任者  取締役総務部担当 今井 信一

（TEL． 03－6362-8801 ）

役員人事に関するお知らせ

平成 30 年 4 月 26 日開催の当社取締役会において、役員人事を下記の通り内定いたしましたのでお知
らせいたします。

記

１．監査等委員である新任取締役候補者
（平成 30 年 6月 28 日開催予定の第 82回定時株主総会において選任予定）

氏  名 現 役 職 名

村 松 伸 一    ―

鈴 木 洋 子 弁護士

２．補欠の監査等委員である取締役候補者
（平成 30年 6月 28日開催予定の第 82回定時株主総会において選任予定）

氏 名 現 役 職 名

宮 﨑 達 彦 弁護士

３．退任予定の取締役
（平成 30年 6月 28日開催予定の第 82回定時株主総会の終結をもって退任予定）

氏 名 現 役 職 名

鈴 木 道 弘 監査等委員である取締役（社外）

原 田 尚 知 監査等委員である取締役（社外）

以上